é)if

Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2023-2024
MUNICIPIO: 14093 - TEPATITLAN DE
MORELOS

LOCALIDAD: 140930058 - CAPILLA DE
GUADALUPE

CP:

TIPO DE LOCALIDAD:
MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DJN0177X - JESUS GONZALEZ MARTIN

DOMCILIO: MIGUEL BLANCO 164
MODALIDAD:

DIRECTOR: ROSALINA FLORES HERNANDEZ

TURNO: MATUTINO
TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:
TOTAL BENEFICIARIOS: 110
MENUTRE: NO

NOMBRE COMPLETO

LUNA AV

OCTAVIO AV

GENESISDAS

JOSEJAS

LIAMSBD

ALEXISM B A

CRISTOFER B M

BRIANNA B R

SERGIOBR

RENATAB D

NAOMI B S

ERICDCM

AARON C P

SOFIAECC

DAMIAN C H

MATEO D J

JACIELGDS

JAZIELD C

VALENTINAGD G

ALEXISD V

AMAIRANY LD R

ANAHID T

FATIMAADB

MATIASD E G

ANASEB

ETZAELFH

ISAIAS F E

YESICAVFM

LUISJFT

MARIAFGB

XIMENA G J

ALVAROEGL

FERNANDAAGR

NICOLAS G R

RENATAGB

RENATAGC

VICTORIAG G

YAEL G P

JADE GV

1/3



40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

NOMBRE COMPLETO
LUzCcGv

DULCEMGC
HUGOAGM
CARLOSD G M
SAUL G M
ALISSONJ G O
DIANA G V
IANEGC
YARITZAG G D
JOSEJGG
PEDROHF
LUISEHT
EDUARDO H F
DILAND I G
EMILIANO | G
JOSEIJB
SOFIAGJM
ANGELGJP
SHAYRAMLH
YAELME
HASADIAMF
ALONSO M G
MARIANM G
ADRIELGMH
NATASHAMR
JESUSM S
RENATA M H
JULIANAMM
FATIMAG MV
MARIO M V
MATIAS M G
SAMARA M R
SAUL MV
KENYA M A
LIAMIN G
MARIAENH
VALERIAANH
CRISTOPHERGOC
GRETTELG O S
TANIAAOT
ISAACP F
DARILY P G
GEOVANNY P G
IVANR A
ALANARB
EMILIANOR B
ABRAHAM R M

ABRAHAM RN
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88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

NOMBRE COMPLETO
LUISARE

ARELY RH
ENRIQUER S
NOERT
ANAVRP
RENATA S J
JUANESA
JESUS SH
JOSELSS
ALONSO SV
JOEL SV
MARIAV S N
RICARDOTTG
LAURAGTM
MARIAV TG
XIMENAT G
ABRAHAMD T M
JULIETATN
ALEXADTF
KENIATV G
ERICKL VI
GERMAN IV L

MATIASD VD
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